АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 10 июля 2008г.               № 50 - р
с. Ольховка
 «Об участии жителей Ольховского

сельсовета в районном празднике

«Союз труда, культуры, спорта».

                       В связи с проведением районного праздника «Союз труда, культуры, спорта» в с.Погорелка 12 июня 2008 г.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Методисту по спорту Плотникову Ю.В.представить на соревнование команду Ольховского сельсовета в количестве 30 человек.
2.Главному бухгалтеру Жуковой С.В.обеспечить финансирование расходов для участия в районном празднике.

3.Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на себя.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко